UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:          /TB-SYT              Kon Tum, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian Hội nghị giao ban trực tuyến ngành Y tế tháng 6 năm 2023
______

 Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-SYT ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Sở Y

tế về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; theo đó, Hội

nghị giao ban trực tuyến ngành Y tế hàng tháng bắt đầu vào lúc 15 giờ ngày 10

hàng tháng.

 Tuy nhiên, ngày 10 tháng 6 năm 2023 là thứ Bảy (ngày nghỉ) nên Sở Y tế

chuyển Hội nghị giao ban trực tuyến ngành Y tế tháng 6 năm 2023 vào lúc 15

giờ ngày 09 tháng 6 năm 2023 (thứ Sáu).

 Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- VP HĐND-UBND huyện các huyện: Kon Plông,

Đăk Hà, Ia H’Drai;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Thường trực CĐ ngành Y tế;

- VP các Hội nghề nghiệp thuộc ngành Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2023-06-07T13:47:21+0700

		2023-06-07T13:57:56+0700

		2023-06-07T13:57:56+0700

		2023-06-07T13:57:56+0700

		2023-06-07T13:57:56+0700